Alleluia.

Disco herode spicula
tore prece
pit amputa

ri caput iohannis in carcere.

Misit herodes **S. Marcū.**
et tenuit iohē. et unxit eū in car-
cerem p̄t herodiam de uxorem fra-
tris sui quia duxerat eam. Dicebat
enī iohes herodi. Non licet t̄ habe-
re uxorem fr̄is tui. Herodias autē
insidiabatur illi. et uolebat occide-
re eū nec poterat. Herodes enī metue-
bat iohē. sciens eū uirū iustū et
sc̄m et custodiebat eū. Et audito
eo multa faciebat. et libentē eū au-
diebat. Et cū dies oportunū accidi-
set. herodes natalis sui cenā fecit
p̄ncipib; et tribunis. et primis ga-
lilee. Quāq; introiit filia ipsi herodias
et saltasset et placuisset
herodi. simulq; discubentib; rex
ait puelle. Petē a me qd̄ uis. et da-
bo tibi. Et iurauit illi. quicqd̄ pete-
ris dabo t̄ licet dimidiū regni mei.
Quecū dixisset. dixit matri sue. Qd̄
petam. At illa dixit. Caput iohis
baptiste. Quāq; introiit statim eū

rex p̄t iustitiam. et p̄positum
discubentes noluit eam cont̄stare.
Et misso spiculatore precepit aufer-
ri caput eius in disco. Et decollauit
eū in carcere. et tulit caput ei in dis-
co et dedit illud puelle. et puella de-
dit matri sue. Quo audito discipuli
eius. uenerūt et tulerūt corpus ei et se-
peliērūt illud in monum̄to. **of. Posuisti.**

Munera t̄ dñe p̄ sc̄i martiris **Sec.**
tui iohis baptiste passione de-
ferim. q̄ dū finit̄ in tr̄is fact̄ ē celesti
sede p̄petuus. q̄s ut ei obtentu nob̄
p̄ficiat ad salutē. **p̄. cō. Magna ē. p̄. cō.**

Conferat nob̄ dñe sc̄i iohis bap-
tiste utrūq; sollempnitas. ut mag-
nificata sacram̄ta q̄ sūpsim. sc̄ifica-
ta uenerem. et in nob̄ pot̄ edita gau-
deam. **p̄. Cōd̄ dies. sabine uirḡ. or.**

Sequim̄ ceta potentie tue mira-
cula etiam in sexu fragili ue-
toriam martyri contulisti. cōcede
p̄petuus. ut cui natalicia colim. p̄ ei
ad te exempla gradiamur. **p̄. Sec̄.**

Sostias t̄ dñe beate sabine mar-
tiris tue dicatas meritis benignus
assume. et ad p̄petuū nob̄ t̄bue
puenire subsidium. **p̄. post cō.**

Gumi munis largitate satiati
q̄s dñe d̄s n̄r. ut incedente beata

Mentem tuam in supplicis or.
depcam. ut sic ut nos iugiter
scor tuoy comemoracione letifica
ita semp supplicacione defendas.

P. Epla. Iustoy aie. **or.** Glos ds. **Atta**
v. Quabit ds. **Ev.** Egre diente nu
de teplo. **off.** Letamini in dno. **Secr.**

Hostias dne tue pleb intende.
qqs honores scor tuoy deuota
mte celebrat. pfice sibi sentiat ad
salute.

P. co. Quod dico uobis in tenebris di
cite in lumine dicit dominus et quod
in auribus auditis predicat sup cetera.